
SMLOUVA O PROVÁDĚNÍ ÚKLIDOVÝCH PRACÍ
Číslo smlouvy Dodavatele: Císio smlouvy Objednatele: 09272-2021-PJ CBE

Smluvní strany
RH Servis Plzeň, s. r.o.

Sídlo: Plzeň, Doudlevce, Zborovská 73/49, PSČ 301 00
lČ: 279 66 836
DIČ: CZ27966836
Zapsána v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 19103
jednající: '
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu:

(dále jen dodavatel)

a

Cd Cargo, a.s.
Sídlo: Praha 7, Holešovice, Jankovcova 1569/2c, PSČ 170 00
IČ: 281 96 678
DIČ: CZ28196678
Zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 12844
Zastoupena:
Bankovní spojení: ČSOB Praha
Číslo účtu:
Korespondenční adresa: Cd Cargo, a.s., Provozní jednotka České Budějovice, Novohradská

1787, 370 01 České Budějovice
Ve věcech smluvních zastoupena:

Ve věcech odborných zastoupena:

(dále jen objednatel)

smlouvu o provádění úklidových prací

I.
Předmět smloův}'

1.1. Zhotovitel se za podmínek této Smlouvy zavazuje provádět na svůj náklad a nebezpečí pro
Objednatele úklidové práce (dále jen jako ,,Služby") v areálu objednatele v Plzni, Na Sklárně, ve
vnitřních prostorách (dále jen jako ,,Místo provádění služeb"). celkový objem úklidových ploch a
četnost je uvedena v Příloze č. l. V tomto výčtu jsou zahrnuty veškeré dohodnuté plochy pro ruční
úklid a to včetně obkladů a příslušenství. Objednatel se zavazuje za provedené Služby platit
Zhotoviteli cenu stanovenou dohodou Stran, tak jak je uvedeno v ČI. III. této Smlouvy.

1.2. Dodavatel se zavazuje Služby provádět vlastním jménem a na vlastní odpovědnost za podmínek a
v termínech touto smlouvou stanovených.

RH Servis Plzeň, s.r.o., Zborovská 73/49, Plzeň 301 (M), DIČ CZ27966836,
vedená Kra,jským soudel11 v Plzni, oddíl C, vložka 19103,

wwmrhsp.cz



Ň

1.3. Dodavatel se zavazuje, že podle požadavků objednatele zajistí též provedení úklidových prací po
stavebních úpravách, po provedení řemeslnických prací, po malování a v dalších obdobných
mimořádných případech. Tyto práce budou objednatelem objednány písemnou objednávkou a
dodavatelem budou účtovány samostatnou fakturou dle aktuálního sazebníku dodavatele pro tento
druh prací.

II.
Určeníprostor pro úklid

2.1. Smluvní strany se dohodly na celkovém rozsahu úklidových prací:
t

Provozní pracoviště Plzeň hl.n. na Sklárně 2709/4 - budova Stavědlo Č.14, budova Kravín,
budova Stará výrovna. Místní pracoviŠtě Domažlice - výpravní budova
Sjednané Činnosti:

l) zametání podlah - četnost uvedena v příloze č. l
2) vytírání podlah - četnost uvedena v příloze č. l
3) mytí a dezinfekce sociálního zařízení - četnost uvedena v příloze č. l
4) vynášení odpadkových košů - třídění odpadu podle zákona č. 238/91 Sb.
5) doplňování hygienických prostředků - dle potřeby
6) dodávky spotřebního materiálu - dle potřeby
7) otírání prachu z nábytku, počítačů, telefonů, el. přístrojů a ostatních vybavení, apod.
8) mytí obkladů sociálního zařízení - lx měsíčně
9) mytí dveří - l x měsíčně
10) mytí oken a parapetů 2x do roka (dle domluvy)

Ill.
Cena plnění

3.1 Smluvní strany se dohodly na měsíční smluvní ceně za Služby: ovozní
pracoviště Plzeň hl.n iště Domažlic

3.2 Cena podle odst. 3.1. stanovená za běžný úklid je bez DPH s tím, že DPH k ní bude připočtena ve
výši stanovené příslušným zákonem. Takto sjednanou cenu uhradí odběratel na základě faktury
vystavené dodavatelem, na jeho účet uvedený v záhlaví této smlouvy. Fakturu, se všemi náležitostmi
účetního a daňového dokladu, za uplynulý měsíc předloží dodavatel objednateli do SAne měsíce
následujícího.

3.3 Kalkulaci úklidových prací nad rámec činností sjednaných touto smlouvou předloží dodavatel
objednateli k odsouhlasení před potvrzením objednávky a to do 3 dnů ná,sledujících po dni, ke kterému
objednávku obdržel.

3.4. Na fakturu uvede dodavatel číslo objednávky, které bude sdělené na začátku každého
kalendářního roku. Faktura musí obsahovat náležitosti řádného daňového dokladu ve smyslu platných
právních předpisů.

3.5. Faktura bude v papírové podobě zaslána na adresu: Cd Cargo, a.s., Odbor účetnictví, Jankovcova
1569/2c, 170 00 Praha 7- Holešovice. V souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,Zákon o DPH") odběratel souhlasí, že faktura může
být též odběrateli zaslána elektronicky (dále jen ,,Elektronická faktura"), a to výlučně na e-mailovou
adresu:

RH Servis Plzeň, s.r.o., Zborovská 73/49, Plzeň 301 00, DIČ (:Z27966836,
vedená Kra,jskýni soudem y Plzni, oddíl C, vložka 19103,

www.rlisp.cz



3.6. Splatnost faktury odavatel předloží objednateli faktury nejpozději
do 10. dne měsíce násl služeb.

3.7 V případě prodlení objednatele s úhradou faktury má dodavatel nárok na úrok z prodlení ve výši
stanovené nařízením vlády č. 35 1/2013 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

3.8. Dodavatel se zavazuje, že nebude za dobu minimálně 14 kalendářních dnů po splatnosti faktury
uplatňován vůči Cd Cargo, a.s., úrok z prodlení.

3.9. Dodavatel se zavazuje nedat do zástavy a nepostoupit své pohledávky a závazky plynoucí z této
smlouvy vzniklé na základě této smlouvy třetím osobám bez předchozího Ľpísemného souhlasu
objednatele, který nebude objednatelem bezdůvodně odmítán či prodlužován. V případě porušení
tohoto smluvního ujednání dodavatelem, je objednatel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši

3.10. Dodavatel se zavazuje, že bankovní účet jím určený pro zaplacení jakéhokoliv závazku
Objednatele na základě této smlouvy bude k datu splatnosti příslušného závazku zveřejněn způsobem
umožňující dálkový přístup ve smyslu § 96 odst. 2 Zákona o DPH.

3.11. Dodavatel se zavazuje bez zbytečného prodlení oznámit objednateli svou insolvenci nebo hrozbu
jejího vzniku. Objednatel je v případě podezření na insolvenci dodavatele nebo její hrozbu nebo
podezření na nehrazení DPH nebo její krácení či vylákání daňové výhody oprávněn odvést částku
DPH z uskutečněného zdanitelného plnění přímo příslušnému finančnímu úřadu, a to v návaznosti na
§109 a §109a Zákona o DPH. V takovém případě tuto skutečnost objednatel bez zbytečného odkladu
oznámí dodavateli. Úhradou DPH na účet finančního úřadu se pohledávka dodavatele vůči objednateli
v částce uhrazené DPH považuje bez ohledu na další ustanovení smlouvy za uhrazenou. Zároveň
dodavatel neprodleně oznámí, zda takto provedená platba je evidována jeho správcem daně.

IV.
Ostatní qávaqky objednatele

4.1. Zhotovitel odpovídá:
· za kvalitu, všeobecnou a odbornou správnost poskytování Služeb
· za dodržování vhodných technologických postupů čištění, za používání vhodných

čistících, mycích a technických prostředků i dalšího materiálu a věcí používaných při
poskytování Služeb

· za škody na majetku Objednatele, zdraví pracovníků/zaměstnanců a návštěvníků
Objednatele, vzniklé jednáním pracovníků/zaměstnanců Zhotovitele či jeho subdodavatele
a porušením právních předpisů, případně používáním přístrojů a prostředků
neodpovídajících platným právním a technickým normám '

· za proškolení všech svých pracovníků/zaměstnanců v předpisech k zajištění BOZP a PO,
hygienických požadavcích na úklid a čištění, v bezpečnostních předpisech, vnitřních
pokynů a směrnic Objednatele v rozsahu nutném pro pohyb pracovníků/zaměstnanců
Zhotovitele v Místě provádění služeb.

4.2. Zhotovitel se zavazuje:
" poskytovat Služby řádně a včas v rozsahu stanoveném v této Smlouvě
· dodržovat veškeré předpisy v oblasti BOZP a PO, přičemž odpovídá v plném rozsahu za

sankční postih vzniklý z nedodržování těchto předpisů pracovníky/zaměstnanci
vykonávajících Služby

RH Servis Plzeň, s.r.o., Zborovská 73/49, Plzeň 301 00, DIČ CZ27966836,
vedená Krajskýin soudem v Plzni, oddíl C, vložka 19103,

ww\v.rhsl).c7.



l

· zajistit odevzdání všech zjevně ztracených věcí nalezených pracovníky/zaměstnanci
Zhotovitele v Místě poskytování služeb pověřeným osobám Objednatele

· zajistit a hradit pracovníkům/zaměstnancům vykonávajících Služby nezbytné ochranné
pomůcky.

· vybavit pracovníky/zaměstnance vykonávající Služby pracovními pomůckami a Čistícím
zařízením

· zajistit na své náklady pracovníkům/zaměstnancům poskytujících Služby oprávnění pro
vstup do kolejiště, v případě, že to bude potřeba

· seznámit pracovníky/zaměstnance vykonávající Služby s riziky práce na pracovištích Cd
Cargo

· informovat Objednatele o všech závažných skutečnostech souvisejících s poskytováním
Služeb, o kterých se dozví '

4.3. Objednatel je povinen:
· za řádně poskytnuté Služby uhradit Zhotoviteli smluvní odměnu stanovenou v této

Smlouvě
0 poskytnout Zhotoviteli potřebný návod, pokud se v místě poskytování Služeb nacházejí

atypické materiály vyžadující zvláštní postup.
· umožnit Zhotoviteli bezúplatné využití vody a elektrické energie v rozsahu nezbytném pro

poskytování Služeb dle této Smlouvy
" poskytnout úklidovou místnost, kterou má dodavatel právo používat zejména pak jako

sklad a šatnu pro úklidové zaměstnance
· pokud možno alespoň pět pracovních dnů předem informovat dodavatele o všech

skutečnostech, které mohou mít vliv na řádné plnění závazků dodavatele, vyplývajících
z této smlouvy, zejména o plánovaných rekonstrukcích, opravách, udržovacích pracích,
malování apod.

4.4. Pracovníci/zaměstnanci poskytující Služby se mohou pohybovat pouze v prostoru, ve kterém
zajišťují Služby. Těmto pracovníkům/zaměstnancům se zakazuje vstupovat do kolejí (vstup do
kolejiště je povolen pouze ve zvláštních případech po předchozí dohodě s Objednatelem) a používat
jiných než určených přístupových cest do Místa poskytování služeb.

V.
Ostatní íáva¶k}' dodavatele

5.1. Dodavatel bude provádět úklidové práce a služby, které jsou předmětem této smlouvy v rozsahu:

V průběhu prozvoní doby objednatele

5.2. Pokud dodavatel použije pro plnění povinností podle této smlouvy třetí osoby, odpovídá vůči
objednateli, jakoby objednané činnosti vykonával sám.

5.3. Dodavatel se dále zavazuje dodržovat při práci v prostorách objednatele bezpečnostní a požární
předpisy, dodržovat režim pohybu osob v prostorách objednatele a pružně svůj postup při provádění

"RH SErvis Plzeň, s.r.o., Zborovská 73/49, Plzeň 301 00, DIČ' CZ27966836,
vedená Krajským soudeni v Plzni, oddíl C, vložka 19103,

www.rhs p.cz



prací podle této smlouvy přizpůsobovat časovým potřebám zaměstnanců objednatele tak, aby tito byli
v co nejmenší možné míře rušeni při plnění svých pracovních úkolů.

VI.
Vady plnění

6.]. Dodavatel odpovídá za kvalitu, všeobecnou i odbornou správnost poskytovaných prací a služeb,
za dodržování příslušných předpisů a norem při používání čistících, mycích a technických prostředků,
materiálů a dalších věcí používaných při poskytování sjednaných prací a služeb.

6.2. Objednatel je oprávněn reklamovat zjevné vady kvality a rozsahu Služeb a prací okamžitě po
jejich zjištění odpovědnému zástupci Zhotovitele na tel. čísle ejpozději do 3
pracovních dnů ode dne provedené Služby nebo doby, kdy měla být Služba provedena. Zhotovitel je
povinen bezplatně a neprodleně odstranit právem reklamovanou vadu Služby, a to nejpozději do 2
pracovních dnů od jejího oznámení.

6.3. Dodavatel neodpovídá za nesplnění povinností podle této smlouvy, ke kterému došlo v důsledku
nesplnění závazků ze strany objednatele specifikovaných v článku III. smlouvy.

VII.
Ostatní ujednání

7.1. Smluvní strany se zavazují zajistit ochranu osobních údajů, které budou zpracovávat na základě
této Smlouvy a/nebo v souvislosti s ní. Při zpracování osobních údajů jsou smluvní strany povinny
zejména zajistit, aby osobní údaje byly zpracovány zákonným způsobem, pouze v nezbytném rozsahu
a po dobu nezbytně nutnou, a aby osobní údaje byly technicky a organizačně zabezpečeny tak, aby
nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničení
nebo ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému
zneužití. Smluvní strany jsou dále povinny zajistit, aby byly personálně a organizačně po dobu
zpracovávání osobních údajů zabezpečeny veškeré povinnosti vyplývající z právních předpisů,
zejména z obecného nařízení o ochraně osobních údajů (gdpr).

7.2. Smluvní strany jsou si vědomy skutečnosti, že Cd Cargo, a.s., je povinnou osobou podle zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a důsledků, které jsou s touto skutečností spojeny. Smluvní strany
prohlašují, že dospěly ke společnému závěru, že tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru
smluv. Smluvní strany potvrzují, že si za tímto účelem navzájem poskytly informace, které považují
za dostatečné. Obě strany souhlasí s takovým zveřejněním smlouvy s případnými výjimkami, na které
se vztahuje znečitelnit jejich obsah. Smluvní strany se shodly na tom, že ustanovení této smlouvy
a/nebo informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup
k informacím, nebo které jsou obchodním tajemstvím, budou znečitelněny ze strany Cd Cargo,a.s.
Uveřejnění v registru smluv zajistí Cd Cargo, a.s.

7.3. Dodavatel podpisem této Smlouvy prohlašuje, že bere na vědomí Etický kodex odběratele
společnosti Cd Cargo, a.s., zveřejněný na webové stránce https://www.cdcargo.cz/politikv-
spolecnosti, a zavazuje se dodržovat zásady v něm uvedené.

7.4. Zhotovitel prohlašuje, že u něj není a nebude vykonávána nelegální práce ve smyslu § 5 písm. e)
zákona č. 435/2004 Sb. O zaměstnanosti, v platném znění (dále jako ,,zákon o zaměstnanosti"), takže
veškerá závislá práce vykonávána fýzickými osobami u něj je a bude konána v základním
pracovněprávním vztahu. Pokud tuto práci vykonávají nebo budou vykonávat fýzické osoby - cizinci,
vykonávají ji nebo ji budou vykonávat v souladu s vydaným povolením k zaměstnání, v souladu
s vydaným povolením k dlouhodobému pobytu za účelem zaměstnání ve zvláštních případech (tzv.
zelená karta) vydaným podle zvláštního právního předpisu nebo v souladu s modrou kartou. zjistí-li

RH Servis Plzeň, s.r.o., Zbor()\'ská 73/49, Plzeň 301 00, DIČ CZ27966836,
vedená Kra,jskýin soudem v Plzni, oddíl C, vložka 19103,

wwmrhsp.cz



Objednatel, že ZhOtovitel umožňuje výkon nelegální práce, a to nikoli pouze při realizaci této
Smlouvy, je oprávněn od Smlouvy odstoupit. Bude-li s Objednatelem v důsledku porušení povinností
Zhotovitelem zahájeno správní řízení pro spáchání správního deliktu dle § 140 odst. l písm. C) nebo e)
zákona o zaměstnanosti (o tom, že Objednatel ručí za správní delikt Zhotovitele, případně poruší-li
Zhotovitel kteroukoliv povinnost dle tohoto článku, má Objednatel právo na smluvní pokutu ve výši
250 000,- KČ. Uhrazením této smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody
v plné výši. Pokud vznikne Objednateli v důsledku umožnění nelegální práce ze strany Zhotovitele
škoda uložením pokuty za správní delikt podle §140 odst. 4 písm. f) zákona o zaměstnanosti, nebo
bude povinen uhradit pokutu z titulu ručení dle § 14la zákona o zaměstnanosti, je Zhotovitel povinen
tuto škodu Objednateli uhradit nejpozději do 10 dnů poté, co jej k tomu Objednatel vyzve.

VIII.
Doba trvání smloun'

8.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

8.2. Tuto smlouvu může vypovědět kterákoliv smluvní strana bez udání výpovědního důvodu.
výpovědní lhůta činí tři měsíce. výpověď' musí být písemná a musí být doručena druhé smluvní
straně. výpovědní lhůta počíná běžet prvým dnem měsíce následujícího po měsíci v němž byla
výpověď' doručena druhé smluvní straně.

8.3. Objednatel i dodavatel mohou od této smlouvy odstoupit, výhradně písemným oznámením
formou doporučeného dopisu.

8.4. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.
Omámení o odstoupení musí mít formu doporučeného dopisu

lX.
V r rDorucovani

9.1. Veškeré písemnosti, týkající se této smlouvy, doručují se bud' osobně, faxem, či poštou nebo
elektronickou poštou na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy nebo na adresy, které účastníci
písemně druhé straně jako adresu k doručování sdělí. V případě doručení faxem nebo elektronickou
poštou je třeba v případech, kdy tato zpráva obsahuje údaje podstatné pro plnění předmětu této
smlouvy, ještě dodatečně potvrdit správnost obsahu zasílané písemnosti jejím doručením poštou.
Zásilka se považuje za doručenou též tehdy, pokud její převzetí adresát odepřel či pokud byla vrácena
zpět poštou s poznámkou, že si ji adresát bud' nevyzvedl nebo, že se na udané adrese nezdržuje. Pro
účely této smlouvy smluvní strany sjednávají za okamžik doručení též třetí den uložení doporučené
zásilky u příslušného poštovního úřaäu.

X
Závěrečná ustanovení

10.1. Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy musí být realizovány ve formě písemného dodatku
ke smlouvě, jinak jsou neplatné.

10.2. Všechny dodatky nebo změny této Smlouvy musí být vyhotoveny v písemné podobě a musí
být řádně podepsány oprávněnými zástupci Stran.

10.3 Práva a povinnosti Stran Smlouvou blíže neupravené se řídí ustanovením zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, v platném znění.

RH Servis Plzeň, s.r.o., Zborovská 73/49, Plzeň 301 00, DIČ CZ27966836,
vedená Krajskýni soudeni v P]zľli, oddíl C, vložka 19103,

www.rhsp.cz



10.4. Strany se dohodly, že případné spory vzniklé z právních vztahů založených touto Smlouvou
nebo v souvislosti s ním budou řešeny v soudním řízení u soudu České republiky místně
příslušného dle sídla Zhotovitele a dle právního řádu České republiky.

10.5 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti nabývá dnem
zahájení sjednaného předmětu smlouvy, tj. dne 1.1.2022. Tato smlouva byla vyhotovena ve
dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana.

RH Servis Plzeň, s.r.o., Zborovská 73/49, Plzeň 301 00, DIČ CZ27966836,
vedená Krajskýin soudem y Plzni, oddíl C, vložka 19103,

www.rhsp.ez



Cd Cargo, a.s. - Provozní pracoviště Plzeň hl.n.
Příloha č. l SMLOUVY O PROVÁDĚNÍ ÚKLIDOVÝCH PRACÍ

Platnost od 1.1.2022

, V , . . , , . Číslo Plocha V . Koef. PlochaNazev/oznaceni objektu Oznaceni nntnosti . 2 Cetnost úklidu V
mist v m cetn. týdně

DOMAŽLICE

Domažlice, Výpravní budova pokladna-voz.disp. OPl04 24,91 pondělí, středat pátek 3 74,73
Domažlice, Výpravní budova kancelář-voz.disp. OP105 2 1,36 pondělí, středa, pátek 3 64,08
Domažlice, Výpravní budova provozní místnost-VP OPl07 10,25 pondčli, středa, pátek 3 30,75
Domažlice, Výpravní budova kancelář-strojved. lP203 2 1,52 pondělí, středZ pátek 3 64,56
Domažlice, Výpravní budova kancelář-man.dělník lP204 10,44 pondělí, středa, pátek 3 31,32
DomáZl ice, Výpravní budova kancelář-dopr.disp. lP205 21,61 pondělí, středa, pátek ' 3 64,83
Domažlice, Výpravní budova sklad lP239 7,08 pondělí, středa, pátek 3 21,24
SUMA 117,17 351,51

PLZEŇ
ljtulek 5.záloha, st.č.8a "KRAVĹN"/RE 210 chodba lSOl 9,82 pondělí - pátek 5 49,1
Útulek 5.záloha, st.č.8a "KRAVĹN"/RE 210 předsíň umYváma 1S02 2,94 pondělí - pátek 5 14,7

ljtulek 5.zálohz st.č.8a "KRAVN'7RE 210 umývárna lS03 5,4 pondělí - pátek 5 27
ljtulek 5.záloha, st.č.8a "KRAVIN"/RE 210 předsíň umývárna lSll 3,3 pondělí - pátek 5 16,5
Utulek 5.záloha, st.č.8a "KRAVĹN"/RE 210 umývárna lSl2 17.84 pondělí - pátek 5 89,2

Útulek 5.záloha, st.č.8a "KRAVÍN"/RE 211 schodiště lS07 pondělí - pátek 5
Utulek 5.záloha, st.č.8a "KRAVÍN"/RE 210 šatny VP trat' lS04 12,72 pondělí, středa, pátek 3 38,16
Utukk 5.záloha, st.č.8a "KRAVÍN"/RE 210 šätň} VP trat' lS05 17,34 pondělí, středa, pátek 3 52,02
Utulek 5.zálohz st.č.8a "KRAVÍN"/RE 210 šatny muži 1S08 39,;7 pondělí, středa, pátek 3 119,31
Utulek 5zálohat st.č.8a "KRAVĹN"/RE 210 šatnt muži lS09 34,1 pondělí, středa, pátek 3 102,3
Útulek 5.záloh& st.č.8a "KRAVIN"/RE 210 zádveří OPOl 2,65 pondělí - pátek 5 13,25
Útulek 5.zálohz st.č.8a "KRAVĹN"/RE 210 kancelář-vozm.přii. OP02 28,5 pondělí - pátek 5 142,5
Útulek 5.záloha, st.č.8a "KRAVÍN¶RE 210 kancelář-vozm.přij. OP03 10,25 pondělí - pátek 5 51,25
Utulek 5.záloha, st.č.8a "KRAVIN"/RE 210 šatna-nocležna OP04 16,66 úterý, čtvrtek 2 33,32
Útulek 5.záloha, st.č.8a "KRAVIN"/RE 210 předsíň OP05 8,43 pondělí - pátek 5 42,15
Utulek 5.záloha, st.č.8a "KRAVĹN"/RE 210 šatna-posun OP06 41,01 pondělí - pátek 5 205,05

Utulek 5.záloha, st.č.8a "KRAVIN"/RE 210 schodiště OP07 5,08 ponděli - pátek 5 25,4
Utulek 5.záloha, st.č.8a "KRAVIN'/RE 210 předsíň WC OP08 6,91 pondělí - pátek 5 34,55
Utulek 5.záloha, st.č.8a "KRAVIN"/RE 210 WC OP09 0,91 pondělí - pátek 5 4,55
Utulek 5.záloh& st.č.8a 'KRAVĹN"/RE 210 WC OPIl 0,91 pondělí - pátek 5 4,55
Útulek 5.zálohal st.č.8a "KRAVIN"/RE 210 předsíň WC OPl2 5,44 ponděli - pátek 5 27,2
Utulek 5.záloh& st.č.8a "KRAVĹN"/RE 210 WC OPl3 1,36 pondělí - pátek 5 6,8
Útulek 5.záloha, st.č.8a 'KRAVĹN"/RE 210 zádveří OPl4 3,38 pondělí - pátek 5 16,9

Utulek 5.zálohal st.č.8a "KRAVIN"/RE 210 šatna VP 4.PZ, osm. OPIS 16,66 pondělí - pátek 5 83,3
Utulek 5.záloha, st.č.8a "KRAVIN'/RE 210 šatna VP 5.PZ OPl6 29,34 pondělí - pátek 5 146,7
SUMA 320.72 1345,76

Stavědlo 14/RE 176 zádveří OPIl 5,85 pondělí - pátek 5 29,25
Stavědlo 14/RE 176 schodiště OPl2 17,34 pondělí - pátek 5 86,7
Stavědlo 14/RE 176 chodba OP13 46,02 pondělí - pátek 5 230,1
Stavědlo 14/RE 176 předsíň OP27 2,36 pondčlí - pátek 5 11,8
Stavědlo 14/RE 176 WC OP28 2,84 pondělí - pátek 5 14,2
Stavědlo 14/RE 176 předsíň OP32 2,01 pondčlí - j'átek 5 10,05
Stavědlo 14/RE 176 šatna-strojvedoucí OP22 57,47 pondčlí - pátek 5 287,35
Stavědlo 14/RE 176 WC OP33 1,04 pondčlí - pátek 5 5,2
Stavědlo 14/RE 176 kuchvňka (sodobar) OP31 2,02 pondčlí - pátek 5 10,1
Stavědlo 14/RE 176 WC žěň} OP29 1,04 pondělí - pátek 5 5,2
Stavědlo 14/RE 176 kancelář - Braun OP14 11,52 iiteň, čtvrtek 2 23,04
Stavědlo 14/RE 176 kancelář - Vachoušek OPIS 19,83 ijterS, čtvrtek 2 39,66
Stavědlo 14/RE 176 kancelář (nocležna LCi OP17 12,75 útěq, čtvrtek 2 25,5
Stavědlo 14/RE 176 kancelář (st'qimistr) OP23 9,91 úterč', čtvrtek 2 19,82
Stavědlo 14/RE 176 zasedačka OPl6 54,27 úterý, čtvrtek 2 108,54
Stavědlo 14/RE 176 kancelář (strqjmistr) OP21 21,85 ůteri, čtvrtek 2 43,7
Stavědlo 14/RE 176 schodiště lP11 20,42 pondělí - pátek 5 102,1
Stavědlo 14/RE 176 chodba lPl2 38,22 pondělí - pátek 5 191,1
Stavědlo 14/RE 176 chodba lP29 2,36 pondělí - pátek 5 11,8
Stavědlo 14/RE 176 kuchyňka lP33 2,02 pondělí - pátek 5 10,1
Stavědlo 14/RE 176 WC pis. lP31 2,84 pondělí - pátek 5 14,2
Stavědlo 14/RE 176 WC 1P32 1,21 pondělí - pátek 5 6,05
Stavědlo 14/RE 176 předsíň lP34 2,03 pondělí - pátek 5 10,15

nemáme v
přehledu-
neplatíme



Stavědlo 14/RE 176 WC lP35 1,21 pondělí - pátek 5 6,05
Stavědlo 14/RE 176 chodba lP13 10,97 úteň, čtvrtek 2 21,94
Stavědlo 14/RE 176 kancelář (nákl.pokl) lPl4 39,38 úterý, čtvrtek 2 78,76
Stavědlo 14/RE 176 kancelář - Sysel lPl5 20,88 úterý, čtvrtek 2 41,76
Stavědlo 14/RE 176 kancelář- Vlková lPl6 13,53 ůteri', čtvrtek 2 27,06
Stavědlo 14/RE 176 kancelář (šatna pokl. lPl7 19,12 úterÝ, čtvrtek 2 38,24
Stavědlo 14/RE 176 kancelář - Voráček lPl8 19,12 úteň, čtvrtek 2 38,24
Stavědlo 14/RE 176 kancelář - Bečka lP19 18,81 ÚterÝ, čtvrtek 2 37,62
Stavědlo 14/RE 176 kancelář - komando lP23 27,99 úterÝ, čtvrtek 2 55,98
Stavědlo 14/RE 176 kancelář D-VS lP24 21,08 pondělí - pátek 5 105,4
Stavědlo 14/RE 176 kancelář - Kalivodová lP25 27,32 úterÝ, čtvrtek 2 54,64
Stavědlo 14/RE 176 šatna D-VS lP21 6,143 útek, čtvrtek 2 12,286

I
Stavědlo 14/RE 176 šatna (sklad) lP22 úterý čtvrtek , 2 i
SUMA 562,77 1813,69

"Stará výrovna"/RE 175 chodba lP01 7,98 pondělí, středa, pátek 3 23,94
"Stará výrovna"/RE 175 šatna strojvedoucí lP02 30,5 pondělí, středa, pátek 3 91,5
"Stará výrovna"/RE 175 šatna strojvedouci lP03 23,97 pondělí, středa, pátek 3 71,91
"Stará výrovna"/RE 175 umývárna - stroived. lP04 16,83 pondělí, střed4 pátek 3 50,49
"Stará vÝrovna"/RE 175 schodiště lP07 10,3 pondělí, středa, pátek 3 30,9
"Stará výrovna"/RE 175 WC-strojvedoucí lP08 2,83 pondělí, středa, pátek 3 8,49
"Stará výrovna"/RE 175 WC-strojvedoucí lP09 l ,08 pondělí, středa. pátek 3 3,24
"Stará výrovna"/RE 175 šama (nocležna strojv.) lP11 24.48 pondělí, středa pátek 3 73,44
"Stará vÝrovna"/RE 175 šatna stroivedoucí lPl2 16,32 pondělí, střed& pátek 3 48,96

l

I
"Stará vůrovna"/RE 175 chodba OP01 pondělí, střed4 pátek 3 ĺ
"Stará výrovna"/RE 175 šatna tranzito OP02 16,39 pondělí, středal pátek 3 49,17
"Stará výrovna"/RE 175 umývárna tranzito OP03 11,39 pondělí, středq pátek 3 34,17
"Stará výrovna"/RE 175 WC vozmistři OP04 5,13 pondělí, střed& pátek 3 15,39
"Stará vÝrovna"/RE 175 WC vozmistři OP05 1,08 pondělí, střed& pátek 3 3,24
"Stará vÝrovna"/RE 175 WC vozmistři OP06 1,08 pondělí, středa, pátek 3 3,24

r
r

"Stará "Yrovna"/RE 175 schodištč OP07 pondělí, středa, pátek 3 i]
"Stará vůrovna"/RE 175 šatna vozmistr OP08 27,5 pondělí, středa. pátek 3 82,5
SUMA 134,29 590,58

nemáme v
přehledu-
neplatíme

jemáme v
jřehledu-
ieplatíme

iemáme v
Kehledu-
ieplatíme

Generální úkliQ lx za půl roku

Umytí oken ve všech pronajatých prostorách

Podlahová plocha cca 90 % je lino, cca 10 % dlažba


